АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.11.2020                                     с. Михайловка                              № 1029-па
Об утверждении разработанной  схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования Сунятсенского сельского поселения,
расположенного на территории Михайловского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить разработанную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Сунятсенского сельского поселения Михайловского муниципального района .

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Смирнову В.Г.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                                 В.В. Архипов
[image: image1.png]lzb‘